
Warszawa, dnia 15 listopada  2016 r. 

Poz. 23 

 

ZARZĄDZENIE Nr 22 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1)
 

 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

  zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 

r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  z dnia 1 marca 

2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Gospodarki Morskiej                      

i Żeglugi Śródlądowej (Dz. Urz. MGMiŻŚ. poz. 2) w załączniku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  w § 20 w ust. 1:  

a) w pkt 2 we wprowadzeniu do wyliczenia słowo „zwane” zastępuje się słowem „zwanych”, 

b) w pkt 8 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

„e) współdziałają z Biurem Ministra w zakresie zadań dotyczących organizacyjnego 

przygotowywania zagranicznych wyjazdów członków kierownictwa Ministerstwa oraz oficjalnych 

wizyt gości zagranicznych podejmowanych na szczeblu kierownictwa Ministerstwa,”; 

                                                      
1)

  
Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działami administracji rządowej – gospodarka morska, rybołówstwo 

i żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i 2091).
 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 23  

2) w  § 24 w ust. 2: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wykonywanie zastępstwa procesowego przed sądami administracyjnymi i powszechnymi, 

Sądem Najwyższym oraz trybunałami, w tym podejmowanie działań z zakresu cywilnego 

postępowania egzekucyjnego, z wyłączeniem postępowań prowadzonych przez komórki 

organizacyjne: 

a)  jeśli korzystają z pomocy zewnętrznych kancelarii prawnych, 

b) dotyczących działań z zakresu cywilnego postępowania egzekucyjnego, jeśli korzystają                

z pomocy zewnętrznych kancelarii prawnych;”, 

b) po punkcie 9 dodaje się pkt 9a - 9c w brzmieniu: 

„9a) prowadzenie wykazu prac legislacyjnych Ministra; 

9b) prowadzenie Dziennika Urzędowego Ministra; 

9c) realizacja obowiązków wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności 

lobbingowej w procesie stanowienia prawa;”, 

c) w pkt 10 przecinek zastępuje się średnikiem; 

3) w § 28 w ust. 2:  

a) w pkt 2 w lit. e) po słowie „jednostek” dodaje się przecinek, 

b) w  pkt 2 po lit. e) dodaje się lit. f) w brzmieniu:  

„f) obsługa finansowo-księgowa PO RYBY 2007-2013 i 2014-2020;”, 

c) w  pkt 3 lit. e) otrzymuje brzmienie:  

„e) koordynacja spraw kontroli zarządczej w zakresie: planu działalności Ministra, 

sprawozdania z wykonania planu działalności Ministra, samooceny kontroli zarządczej, 

oświadczenia Ministra o stanie kontroli zarządczej oraz zarządzania ryzykiem,”; 

4) w § 30 w ust. 2: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) przygotowanie i prowadzenie działań promocyjno-edukacyjnych w zakresie gospodarki 

morskiej, żeglugi śródlądowej i rybołówstwa;”, 

b)  pkt 9 otrzymuje brzmienie: 



 – 3 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 23  

„9) koordynacja spraw związanych z dostępem do informacji publicznej udzielanej na 

wniosek;”; 

5) w § 31 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) koordynacja udostępniania informacji publicznej z wyłączeniem spraw zastrzeżonych dla 

Biura Ministra;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej: M. Gróbarczyk 




